
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1

Уманський державний педагогічний університет імені Павла Тичини

НАКАЗ
Умань

від «ЗО» серпня 2024 року № 43 д/ф

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Уманського державного педагогічного 
університету імені Павла Тичини у 2024 році та рішення приймальної комісії 
від «29» серпня 2024 року, протокол № 35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року аспірантами 1 курсу 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

очної денної форми 
кошти державного

Додаток: на 10 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИМ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775
Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський 
державний 

педагогічний 
університет імені 

Павла Тичини

Додаток до наказу від ЗО серпня 2024 року 
№ 43 д/ф

011 Освітні, педагогічні 
науки Державна Доктор філософії денна

кошти 
державного 

(регіонального 
бюджету)

№
 п

/п

№
 за

яв
и в

 Є
Д

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї в

 ЄДЕ
БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип 

документа про 
освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього
незалежного 

оцінювання/ єдиного 
вступного іспиту/ 
єдиного фахового

вступного
випробування/ 
національного

мультипредметного 
тесту/ магістерського 

тесту навчальної 
компетентності/ 
магістерського

комплексного тесту

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 Мелентьев Ярослав Олегович
092795, М23 
31.12.2023 

диплом магістра
2023р. - 0087735 011 Освітні, 

педагогічні науки 193,5



2 Білан Дмитро Ігорович

092781, М23 
31.12.2023 

диплом магістра з 
відзнакою

2024р.-0131507 011 Освітні, 
педагогічні науки 192,5

3 Щербань Олег Юрійович
025869, М17 
03.02.2017 

диплом магістра
2024р. - 0075244 011 Освітні, 

педагогічні науки 185,5

4 Сьомій Вячеслав Дмитрович
168333, М19 
31.12.2019 

диплом магістра
2024р.-0195587 011 Освітні, 

педагогічні науки 180

5 Косий Андрій Олексійович
112848, М23 
31.12.2023 

диплом магістра
2024р.- 0065419 011 Освітні, 

педагогічні науки 179,5

6 Заленський Віктор Олексійович
099006, М23 
31.12.2023 

диплом магістра
2023р. - 0057664 011 Освітні, 

педагогічні науки 178,5

7 Яременко Олег Миколайович
060867, МІ8 
28.02.2018 

диплом магістра
2024р.-01 18224 011 Освітні, 

педагогічні науки 178,5

8 Яніцький Мирон Михайлович
063099, М22 

15.09.2022 
диплом магістра

2024р.- 0061579 011 Освітні, 
педагогічні науки 178.5

9 Амонс Антон Анатолійович
024983, С15 
30.06.2015 

диплом спеціаліста
2024р.- 0129360 011 Освітні, 

педагогічні науки 178

10 Куявець Дмитро Миколайович
071726, М23 
31.12.2023 

диплом магістра
2024р. - 0012818 011 Освітні, 

педагогічні науки 178

11 Вітру к Роман Олексійович
094822, М22 
31.12.2022 

диплом магістра
2024р. - 0079993 011 Освітні, 

педагогічні науки 177,5

12 Плютін Ігор Петрович
094688,С17 
30.06.2017 

диплом спеціаліста
2024р. - 0269800 011 Освітні, 

педагогічні науки 177,5

13 Стасюк Євгеній Юрійович
070826,М19 
31.05.2019 

диплом магістра
2024р.-0148693 011 Освітні, 

педагогічні науки 177

2



з

14 Хіньов Владислав Генадійович
122356, М20 
29.12.2020 

диплом магістра
2024р.-0170825 011 Освітні, 

педагогічні науки 177

15 Ялоза Олег Олександрович
088194, М22 
31.12.2022 

диплом магістра
2024р.-0175170 011 Освітні, 

педагогічні науки 176,5

16 Пашковський Вадим Геннадійович
088193, М22 
31.12.2022 

диплом магістра
2024р.-0174674 011 Освітні, 

педагогічні науки 176,5

17 Мирошниченко Віталій Олександрович
42891227, КВ

31.05.2012 
диплом спеціаліста

2024р.-0262410 011 Освітні, 
педагогічні науки 176,5

18 Кібаленко Вадим Віталійович
113440, М 21
31.12.2021 

диплом магістра
2024р.-0217844 011 Освітні, 

педагогічні науки 176,5

19 Ратушнюк Олександр Володимирович
22783892, КВ

30.06.2003 
диплом магістра

2024р.-0091408 011 Освітні, 
педагогічні науки 176,5

20 Амонс Михайло Анатолійович
41488034, ВН

30.06.2011 
диплом спеціаліста

2024р.-0129692 011 Освітні, 
педагогічні науки 176,5

21 Майструк Юрій Станіславович
35050245, КВ

30.06.2008 
диплом спеціаліста

2024р.-0171530 011 Освітні, 
педагогічні науки 176,5

22 Цибулько Анна Олександрівна
41041223,ЕР

23.06.2011 
диплом спеціаліста

2024р.-0021 140 011 Освітні, 
педагогічні науки 176

23 Береговий Костянтин Петрович
072022, М21
31.12.2021 

диплом магістра
2024р. - 0000088 011 Освітні, 

педагогічні науки 176

24 Красний Дмитро Миколайович
45258396, СК

31.12.2013 
диплом спеціаліста

2024р.-0077512 011 Освітні, 
педагогічні науки 176

24 Брицький Олександр Вячеславович
037748, МІ8 
28.02.2018 

диплом магістра
2024р.-0158018 011 Освітні, 

педагогічні науки 175



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775
Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський 
державний 

педагогічний 
університет імені 

Павла Тичини

Додаток до наказу від 30 серпня 2024 року 
№ 43 д/ф

032 Історія та археологія Державна Доктор філософії денна

кошти 
державного 

(регіонального 
бюджету)

№
 п

/п

№
 за

яв
и в

 Є
ДЕ

БО

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї в

 Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне 
ім'я

по батькові(за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип

документа про 
освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного вступного 
іспиту/ єдиного 

фахового вступного 
випробування/ 
національного

мультипредметного 
тесту/ 

магістерського 
тесту навчальної 
компетентності/ 
магістерського

комплексного тесту

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 Куліков Віталій Володимирович
075804, М24 
03.07.2024 

диплом магістра
2024р. - 0182377 032 Історія та 

археологія 183,5

4



2 Караджієв Максим Сергійович

067445, М23 
31.12.2023 

диплом магістра з 
відзнакою

2024р.- 0170687 032 Історія та 
археологія 167

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775
Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

б

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від 30 серпня 2024 року 
№ 43 д/ф

053 Психологія Державна Доктор філософії денна

кошти 
державного 

(регіонального 
бюджету)

№
 п/

п

№
 за

яв
и в

 Є
Д

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї в

 ЄДЕ
БО

прізвище власне ім'я по батькові 
(за наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип

документа про 
освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного вступного 
іспиту/ єдиного 

фахового вступного 
випробування/ 
національного

мул ьти п редметного 
тесту/

магістерського 
тесту навчальної 
компетентності/ 
магістерського 

комплексного тесту

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 Могилястий Владислав Вікторович
027101, М22 

29.03.2022 
диплом магістра

2024р.-0139410 053 Психологія 182,5



2 Демура Андрій Олександрович
34642832, КВ 

13.06.2008 диплом 
магістра

2024р. - 0204825 053 Психологія 180,5

3 Мажаренко Владислав Віталійович
179151, М20 
31.12.2020 

диплом магістра
2024р. - 0092790 053 Психологія 167,5

4 Макаров Олексій Валерійович
095260. СІ7 
30.06.2017 

диплом спеціаліста
2024р.-0115115 053 Психологія 167

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775
Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від ЗО серпня 2024 року 
№ 43 д/ф

231 Соціальна робота Державна Доктор філософії денна

кошти 
державного 

(регіонального 
бюджету)

№
 п

/п

№
 за

яв
и в

 Є
ДЕ

БО

1D
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї в

 Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові 
(за наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип 

документа про 
освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього
незалежного 
оцінювання/

єдиного вступного 
іспиту/ єдиного 

фахового вступного
випробування/ 
національного

мул ьти предметного 
тесту/ 

магістерського 
тесту навчальної 
компетентності/ 
магістерського 

комплексного тесту

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 Тарасюк Олег Ігорович
37617090, КВ 

05.02.2010 диплом 
магістра

2024р. -0105530 231 Соціальна робота 184

8



2 Бенецький Сергій Дмитрович
017033, М19 

16.01.2019 
диплом магістра

2024р.-0163905 231 Соціальна робота 183,5

3 Штемпель Костянтин Сергійович
039289, М24 

17.02.2024 
диплом магістра

2024р. - 0148944 231 Соціальна робота 183

4 Квашук Віталій Віталійович

172724,М18 
31.12.2018 

диплом магістра з 
відзнакою

2024р.-0195242 231 Соціальна робота 182,5

5 Дзиговський Андрій Васильович
095851. С17 
30.06.2017 

диплом спеціаліста
2024р. - 0027091 231 Соціальна робота 182

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775
Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від ЗО серпня 2024 року 
№ 43 д/ф

073 Менеджмент Державна Доктор філософії денна

кошти 
державного 

(регіонального 
бюджету)

№
 п/

п

№
 за

яв
и в

 Є
Д

ЕБ
О

1D
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї в

 Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові 
(за наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип 

документа про 
освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього
незалежного 

оцінювання/ єдиного 
вступного іспиту/ 
єдиного фахового

вступного 
випробування/ 
національного

мул ьти предметного 
тесту/ магістерського 

тесту навчальної 
ком пете нтності/ 
магістерського 

комплексного тесту

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 Феденко Давид Андрійович
156467, М19 
27.12.2019 

диплом магістра
2024р. - 0109444 073 Менеджмент 170,5

2 Солом’яний Олександр Олегович
004903,С17 
04.02.2017 

диплом спеціаліста
2024р. - 0003816 073 Менеджмент 170

ю


